Регистрационный номер заявления

	Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Денисовская средняя школа
А.И.Пимченко

	родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть), с предоставлением документа, удостоверяющего личность

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства ребенка, его родителей:

	с.

	улица

	дом                            кв.

	Контактный телефон родителей (законных представителей) ребенка:

                                                               заявление.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________
____________________________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя,  отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________,

  (дата рождения, место рождения)
проживающего по адресу:_______________________________________________________________________________________________,

  (город, улица, дом, квартира))
в _____________ класс.
Я, __________________________________________________________________________, даю свое согласие на сбор, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), использование,  распространение (в том числе передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение своих персональных данных, персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении или полученных от меня лично или с помощью третьей стороны с использованием или без использования средств автоматизации в целях составления государственной статистической  отчетности  и  анализа деятельности  образовательных  учреждений  ______________________
                                                                                                                              (подпись родителя (законного представителя)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами МБОУ Денисовская СШ ознакомлен(а).  ____________________ (подпись родителя (законного представителя)  «_____»____________201__ г.
______________________________________

(подпись  родителя (законного представителя)
Предъявлены следующие документы (предъявленные документы отмечаются):
1. Свидетельство о рождении или паспорт учащегося
2. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках – для иногородних
3. Аттестат об основном общем образовании – для поступающих в 10-11 классы

4. Личное дело – при поступлении в 2-11 классы, в течение года в 1 класс
5. Медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (по желанию)
6. Заявление родителей (законных представителей)
7. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
Документы получил ________________________ «___»______________ 201__ г.           М.П.
______________________________________________________________________________________________________

Расписка в получении представленных документов № ____________(№ расписки совпадает с регистрационным  номером заявления). Предъявленные документы отмечаются.
1. Свидетельство о рождении или паспорт учащегося
2. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках – для иногородних

3. Аттестат об основном общем образовании – для поступающих в 10-11 классы

4. Личное дело – при поступлении в 2-11 классы, в течение года в 1 класс
5. Медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (по желанию)
6. Заявление родителей (законных представителей)
7. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
Документы получил ________________________ «___»______________ 201__г.           М.П.